[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Вольно – Надеждинское

О приватизации недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью Надеждинского муниципального района, посредством публичного предложения
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Надеждинского муниципального района, Положением о приватизации муниципального имущества Надеждинского муниципального района Приморского края, утвержденным решением Думы Надеждинского района от 28.06.2005 № 153, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Приватизировать недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью Надеждинского муниципального района, посредством публичного предложения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Создать комиссию по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в следующем составе (по должностям):

	Начальник отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района

	- председатель комиссии

	Главный специалист 1 разряда отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района

	секретарь комиссии

	Начальник отдела социально-экономического развития администрации Надеждинского муниципального района

	- член комиссии

	Начальник юридического отдела администрации Надеждинского муниципального района

	- член комиссии

	Начальник учетно-расчетного отдела администрации Надеждинского муниципального района

	член комиссии

3.
Уполномочить комиссию по проведению продажи недвижимого имущества посредством публичного предложения, являющегося муниципальной собственностью Надеждинского муниципального района на подписание:

3.1.
Протокола о признании претендентов участниками о продаже недвижимого имущества посредством публичного предложения, являющегося муниципальной собственностью Надеждинского муниципального района.

3.2.
Протокола о результатах продажи недвижимого имущества посредством публичного предложения, являющегося муниципальной собственностью Надеждинского муниципального района.

3.3.
Иных протоколов, касающихся проведения продажи недвижимого имущества посредством публичного предложения, являющегося муниципальной собственностью Надеждинского муниципального района.

4.
Отделу муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района (Наполова) не менее чем за 30 (тридцать) дней до даты проведения продажи недвижимого имущества посредством публичного предложения, разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru).

5.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

6.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев

	Приложение

к постановлению администрации

Надеждинского муниципального района

от _______№ ________

ПЕРЕЧЕНЬ
Приватизируемого посредствам публичного предложения недвижимого  муниципального имущества
	Наименование
	Адрес
	Обременение

	Цена первоначального предложения
(руб.)
	Величина снижения начальной цены (руб.)

	2
	3
	4
	5
	6

	Нежилые помещения, общей площадью 100,6 кв.м (номера на поэтажном плане 19-24; 32-34)
	Приморский край, Надеждинский район, п.Тавричанка, ул.К.Маркса, 1
	без обременения
	528 000,00
	52 800